様式第10号(第15条関係)

　　中新川広域行政事務組合　管理者　様

(使用者)

　公共下水道の使用を開始（休止・廃止・再開)したので、次のとおり届け出ます。

設 置 場 所  中新川郡

使 用 水 の 種 類  1　水道　　　　2　井戸水等　　　　3　併用

排 水 人 口 等  排水人口　　　人　[上記で2、3の場合のみ記入]

排 水 種 別  1　一般汚水　　　　　　　2　公衆浴場汚水

開始・休止・廃止
再 開 の 理 由

開始・休止・廃止
再 開 の 年 月 日

転 居 先
 〒

（ 休 止 の と き ）

水栓番号 量水器番号 個人コード

清算納付方法 口座振替　・　個人納付

年　　　月　　　日

年　　　月　　　日

組合使用欄

----------------------------------------------------------------------------------------

公共下水道使用開始(休止・廃止・再開)届

届出者　(ふりがな)

〒

住　所

氏　名

(電話　　　　　　　　　　　　)

(電話　　　　　　　　　　　　)